
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 

 

PORTARIA N.º 095 de 25.06.13 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 

suas atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008, 

e 1197, de 03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR. 

 

 

 
- Considerando que o Câmpus Medianeira ofertará a 16º 

Turma do Programa Especial de Formação Pedagógica - 
PROFOP; 

- considerando a solicitação da Diretora de Graduação e 
Educação Profissional, 
 

 
   R E S O L V E 

 
 

I Designar a servidora IVONE TERESINHA CARLETTO 
DE LIMA, matrícula SIAPE nº 1038401, como Coordenadora da 16º Turma do 
Programa Especial de Formação Pedagógica. 

 
 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 


